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CDS CADETTI/E FASE PROVINCIALE

Organizzazione: CP VICENZA - GA BASSANO - Bassano del Grappa

RISULTATI 06/09 - 22:36

80m CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto 'S Croce' - 05 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:45 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 13 DAMBRUOSO Benedetta 2008 CF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 10.0 918

2 4 9 TECCHIO Benedetta 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.1 883

3 6 7 BANDAOGO Sara 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.8 672

4 7 11 SUKIASSIAN Cecilia 2008 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.5 485

  3 10 REGGIANI Anna 2009 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

Serie 2 Impianto 'S Croce' - 05 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:48 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 SERAGLIO Isabella 2008 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 11.8 413

2 7 12 FRACCA Chiara 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 11.8 413

3 6 1 LAURIA Marialessandra 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.9 390

4 4 14 MAZZARETTO Jenni 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 12.0 367

  5 4 ZULIAN Lisa 2009 CF VI614 G.A. BASSANO DNS  

Serie 3 Impianto 'S Croce' - 05 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:51 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 TELLATIN Gloria 2009 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.5 485

2 5 3 MOMODU Anna 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.0 367

3 4 8 TODESCO Adele 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.2 324

  6 5 RESISTENTE Martina 2009 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

RIEPILOGO Impianto 'S Croce' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 13 DAMBRUOSO Benedetta 2008 CF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 10.0 918

2 4 9 TECCHIO Benedetta 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.1 883

3 6 7 BANDAOGO Sara 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.8 672

4 3 6 TELLATIN Gloria 2009 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.5 485

4 7 11 SUKIASSIAN Cecilia 2008 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.5 485

6 3 2 SERAGLIO Isabella 2008 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 11.8 413

7 7 12 FRACCA Chiara 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 11.8 413

8 6 1 LAURIA Marialessandra 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.9 390

9 5 3 MOMODU Anna 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.0 367

9 4 14 MAZZARETTO Jenni 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 12.0 367

11 4 8 TODESCO Adele 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.2 324

  5 4 ZULIAN Lisa 2009 CF VI614 G.A. BASSANO DNS  

  3 10 REGGIANI Anna 2009 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  6 5 RESISTENTE Martina 2009 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

300m CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto 'S Croce' - 06 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 DAMBRUOSO Benedetta 2008 CF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 41.1 967

2 4 4 TECCHIO Benedetta 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 42.5 868

3 2 2 BANDAOGO Sara 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 43.3 819

4 1 7 BAGGIO Sofia 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 46.1 658

5 5 6 SUKIASSIAN Cecilia 2008 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 47.3 593

6 6 8 PERIPOLLI Matilda 2008 CF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 47.6 577

Serie 2 Impianto 'S Croce' - 06 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 10 LODI Kiara 2009 CF VI614 G.A. BASSANO 44.1 772

2 3 9 BIGOLIN Elisabetta 2009 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 49.1 502

3 4 11 BAGGIO Rebecca 2009 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 49.7 472

4 2 5 BIANCO Caterina 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 50.1 453

5 5 3 BATTISTELLA Gaia 2009 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 51.8 376

RIEPILOGO Impianto 'S Croce' 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 DAMBRUOSO Benedetta 2008 CF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 41.1 967

2 4 4 TECCHIO Benedetta 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 42.5 868

3 2 2 BANDAOGO Sara 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 43.3 819

4 1 10 LODI Kiara 2009 CF VI614 G.A. BASSANO 44.1 772

5 1 7 BAGGIO Sofia 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 46.1 658

6 5 6 SUKIASSIAN Cecilia 2008 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 47.3 593

7 6 8 PERIPOLLI Matilda 2008 CF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 47.6 577

8 3 9 BIGOLIN Elisabetta 2009 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 49.1 502

9 4 11 BAGGIO Rebecca 2009 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 49.7 472

10 2 5 BIANCO Caterina 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 50.1 453

11 5 3 BATTISTELLA Gaia 2009 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 51.8 376

1000m CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto 'S Croce' - 05 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 GUBIOLO Giulia 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 3:24.7 640

2 4 PERIPOLLI Matilda 2008 CF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 3:31.5 562

3 5 BISAZZA Eva 2009 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3:41.4 457

4 1 BIGOLIN Elisabetta 2009 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:44.6 425

5 2 TELLATIN Sara 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:45.5 416

6 6 BATTISTELLA Gaia 2009 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 3:53.1 343

7 7 BATTISTELLA Giulia 2009 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 4:04.6 243

2000m CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto 'S Croce' - 06 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 BROGLIATO Giulia 2009 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 7:53.3 543

1200 siepi H 76 S.R. CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto 'S Croce' - 06 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 BIGOLIN Lavinia 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:25.3 706

2 2 GUBIOLO Giulia 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 4:27.6 688

3 3 BUSATTO Althea 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4:51.9 509

4 1 CIVIERO Benedetta 2009 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5:01.6 444

80 Hs H 76 CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto 'S Croce' - 06 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:10 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 ANTONINI Sara 2008 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.7 843

2 3 4 BORDIGNON Giorgia 2009 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 13.7 705

3 2 3 ZANON Greta 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 15.5 474

  5 1 BENETTI Miranda Carolin 2008 CF VI614 G.A. BASSANO DNS  

300 Hs H 76 CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto 'S Croce' - 05 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 DEL FEDERICO Amelie 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 45.3 1023

2 4 2 BENETTI Miranda Carolin 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 52.9 626

3 2 3 BATTAGLIA Emily 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 57.5 433

Salto in alto CF

SERIE - RISULTATI
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Impianto 'S Croce' - 06 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 TAGLIAPIETRA Giada 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.40 706

                                                           

                                                           

2 2 ZORZATO Astrid 2008 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 1.25 561

                                                           

                                                           

  3 CHEMELLO Anna 2009 CF VI614 G.A. BASSANO DNS  

                                                           

                                                           

Salto con l'asta CF

SERIE - RISULTATI

Impianto 'S Croce' - 06 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 CARBONE Beatrice 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 1.80 578

                                                           

                                                           

Salto in lungo CF

SERIE - RISULTATI

Impianto 'S Croce' - 05 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 DEL FEDERICO Amelie 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.95 798

1°: 4.87  2°: X  3°: 4.95    4°: 4.75             

2 19 GENOVA Alessia 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.83 758

1°: 4.74  2°: 4.83  3°: 4.83    4°: 4.64             

3 11 LODI Kiara 2009 CF VI614 G.A. BASSANO 4.46 638

1°: 4.46  2°: 4.02  3°: 4.32    4°: 4.24             

4 14 LAGO Vanessa 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.39 616

1°: 4.39  2°: 4.14  3°: 4.31    4°: 4.24             

5 2 PIVOTTO Sofia 2008 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.38 613

1°: 4.26  2°: X  3°: 4.38    4°: 4.33             

6 4 TAGLIAPIETRA Giada 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.35 604

1°: 4.08  2°: 4.30  3°: 4.35    4°: 4.24             

7 12 BEDENDO Lisa 2009 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.29 585

1°: 4.29  2°: 4.06  3°: 4.19    4°: 3.94             

8 3 TESTA Elisa 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.26 576

1°: 4.04  2°: 3.96  3°: 4.21    4°: 4.26             

9 5 TODESCO Adele 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.19 554

1°: 4.19  2°: 3.98  3°: 3.77    4°: 3.62             

10 1 MOMODU Anna 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.15 542

1°: X  2°: 4.15  3°: 3.77    4°: 3.97             

11 10 BORDIGNON Giorgia 2009 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.13 536

1°: 3.39  2°: 3.48  3°: 3.91    4°: 4.13             

12 13 ANTONINI Sara 2008 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.09 524

1°: X  2°: 4.09  3°: X    4°: 3.99             

13 17 MAZZARETTO Jenni 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4.08 521

1°: 3.79  2°: 4.08  3°: 3.23    4°: 3.27             

14 7 FRACCA Chiara 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4.06 515

1°: X  2°: 3.95  3°: 3.95    4°: 4.06             

15 15 LAURIA Marialessandra 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.05 512

1°: 3.86  2°: 4.02  3°: 4.05    4°: 3.62             

16 8 ZAMPESE Vanessa 2009 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.02 503

1°: 3.96  2°: 3.18  3°: 3.99    4°: 4.02             

17 6 BIANCO Caterina 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.70 409

1°: 3.66  2°: X  3°: 3.70    4°: 3.21             

18 16 ARTUSO Veronica 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.37 316

1°: 3.28  2°: 3.37  3°: 3.15    4°: 3.17             

19 18 BATTAGLIA Emily 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.98 211

1°: X  2°: 2.98  3°: X    4°: X             

Salto triplo CF
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SERIE - RISULTATI

Impianto 'S Croce' - 06 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 GENOVA Alessia 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.06 736

1°: 9.92  2°: 10.03  3°: 10.06    4°: 9.95             

2 6 ZAMPESE Vanessa 2009 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.72 687

1°: 9.72  2°: 9.46  3°: X    4°: 9.33             

3 2 PIVOTTO Sofia 2008 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.48 653

1°: 9.11  2°: X  3°: 9.48    4°: 9.29             

4 1 BEDENDO Lisa 2009 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 8.88 567

1°: 8.49  2°: 8.70  3°: X    4°: 8.88             

5 7 SERAGLIO Isabella 2008 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 8.77 551

1°: 8.77  2°: 8.59  3°: 8.40    4°: 8.59             

6 4 PIGATO Anna 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.27 480

1°: 8.27  2°: 7.75  3°: 8.15    4°: 7.98             

7 5 BATTISTELLA Giulia 2009 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 7.83 417

1°: X  2°: X  3°: 7.48    4°: 7.83             

  3 CHEMELLO Anna 2009 CF VI614 G.A. BASSANO DNS  

Peso Kg 3.000 CF

SERIE - RISULTATI

Impianto 'S Croce' - 06 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:31 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 FONTANA Marta 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.05 544

1°: 8.05  2°: 7.91  3°: 8.01    4°: 6.66             

2 8 BAGGIO Rebecca 2009 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8.05 544

1°: 6.71  2°: 7.10  3°: 7.40    4°: 8.05             

3 5 DAL MASO Ester Maria 2009 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 7.60 496

1°: 7.51  2°: 7.39  3°: 7.41    4°: 7.60             

4 6 CAMPESATO Anna 2008 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 7.51 487

1°: 7.51  2°: X  3°: X    4°: 7.26             

5 2 SORDATO Tullia 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 7.18 452

1°: 6.69  2°: 7.18  3°: 6.49    4°: 6.47             

6 7 PEJCIC Sofia 2008 CF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 7.15 449

1°: X  2°: 7.15  3°: 6.81    4°: 3.52             

7 1 BISAZZA Eva 2009 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5.81 303

1°: 4.89  2°: 5.69  3°: 5.69    4°: 5.81             

  3 GASPAROTTO Matildhe 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

Disco Kg 1,000 CF

SERIE - RISULTATI

Impianto 'S Croce' - 05 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:40 - Ora Fine: 20:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 IMBOCCIOLI Beatrice 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 32.48 873

1°: 32.48                              

2 1 CASTILLO Paloma 2008 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 28.94 779

1°: 28.94                              

3 9 BERNARDI Elisa 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 21.46 561

1°: 21.46                              

4 4 GASPAROTTO Matildhe 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 20.67 536

1°: 20.67                              

5 10 FONTANA Marta 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 19.15 488

1°: 19.15                              

6 11 LAZZAROTTO Eva 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 18.02 452

1°: 18.02                              

7 6 ARTUSO Veronica 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 17.89 448

1°: 17.89                              

8 3 CIRILLO Licia 2008 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 17.58 438

1°: 17.58                              

9 5 PASQUALETTO Teresa 2009 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 17.09 421

1°: 17.09                              

10 7 DAL MASO Ester Maria 2009 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 17.03 420

1°: 17.03                              

11 8 BRESOLIN Sofia 2008 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 15.33 363
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1°: 15.33                              

Martello Kg 3.000 CF

SERIE - RISULTATI

Impianto 'S Croce' - 05 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 SORDATO Tullia 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 44.27 915

1°: 44.27                              

2 3 LAZZAROTTO Eva 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 40.79 859

1°: 40.79                              

3 1 CAMPESATO Anna 2008 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 31.44 698

1°: 31.44                              

4 2 ZANON Greta 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 21.25 484

1°: 21.25                              

5 6 CROSARA Maria 2009 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 20.67 471

1°: 20.67                              

6 4 BRESOLIN Sofia 2008 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 15.78 353

1°: 15.78                              

Giavellotto Gr400 CF

SERIE - RISULTATI

Impianto 'S Croce' - 06 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:13 - Ora Fine: 18:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 CASTILLO Paloma 2008 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 39.59 964

1°: 39.59                              

2 4 BERNARDI Elisa 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 32.49 791

1°: 32.49                              

3 6 TESTA Elisa 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 25.57 603

1°: 25.57                              

4 7 CIRILLO Licia 2008 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 23.37 538

1°: 23.37                              

5 3 PEJCIC Sofia 2008 CF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 23.02 528

1°: 23.02                              

6 5 CARBONE Beatrice 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 17.45 351

1°: 17.45                              

7 2 PASQUALETTO Teresa 2009 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 15.40 282

1°: 15.40                              

Staffetta 4X100 CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto 'S Croce' - 06 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:45 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 SONTEA Alessia - BORDIGNON Giorgia - DAL MASO Ester Maria - BEDENDO Lisa CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR A 56.2 642

  3 2 BENETTI Miranda Carolin - CENZI Sara - CHEMELLO Anna - ZULIAN Lisa CF VI614 G.A. BASSANO A DNS  

80m CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto 'S Croce' - 05 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:55 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 12 CORTIANA Alessandro 2009 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 9.4 774

2 6 1 NATARELI Stefano 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.6 702

3 7 11 CARESTIATO Elia 2009 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.2 505

4 2 15 GHENO Lorenzo 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.2 505

5 3 10 BARBIERI Davide 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.6 389

  4 9 CAREGNATO Guglielmo Mar 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  

Serie 2 Impianto 'S Croce' - 05 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:58 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 16 SAVEGNAGO Filippo 2008 CM VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 10.2 505

2 6 13 AGOSTINELLI Giorgio 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.6 389

3 7 17 PRETTO Matteo 2009 CM VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 10.9 309

4 2 6 DALMONTE Lorenzo 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.9 309
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5 3 18 LUPASTEANU Mattia 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.0 284

6 4 14 FERRARO Mose' 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.3 214

Serie 3 Impianto 'S Croce' - 05 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:01 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 3 FERRARI Francesco 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.5 417

2 5 7 GUARNIERI Filippo 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.8 335

3 4 2 LIBRALATO Francesco 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.3 214

4 3 8 DE VEI Andrea 2008 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.4 192

5 6 5 PETTINA' Filippo 2009 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 11.5 171

6 2 4 SILVESTRINI Enrico 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.0 77

RIEPILOGO Impianto 'S Croce' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 12 CORTIANA Alessandro 2009 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 9.4 774

2 6 1 NATARELI Stefano 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.6 702

3 5 16 SAVEGNAGO Filippo 2008 CM VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 10.2 505

3 7 11 CARESTIATO Elia 2009 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.2 505

5 2 15 GHENO Lorenzo 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.2 505

6 7 3 FERRARI Francesco 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.5 417

7 3 10 BARBIERI Davide 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.6 389

7 6 13 AGOSTINELLI Giorgio 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.6 389

9 5 7 GUARNIERI Filippo 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.8 335

10 7 17 PRETTO Matteo 2009 CM VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 10.9 309

11 2 6 DALMONTE Lorenzo 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.9 309

12 3 18 LUPASTEANU Mattia 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.0 284

13 4 2 LIBRALATO Francesco 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.3 214

13 4 14 FERRARO Mose' 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.3 214

15 3 8 DE VEI Andrea 2008 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.4 192

16 6 5 PETTINA' Filippo 2009 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 11.5 171

17 2 4 SILVESTRINI Enrico 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.0 77

  4 9 CAREGNATO Guglielmo Mar 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  

300m CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto 'S Croce' - 06 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10 CORTIANA Alessandro 2009 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 37.3 855

2 4 5 NATARELI Stefano 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 39.5 701

3 6 2 FERRARI Francesco 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 41.3 585

4 5 7 SEGATO Giulio 2009 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 42.1 536

5 2 1 BARBIERI Davide 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 43.5 455

Serie 2 Impianto 'S Croce' - 06 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 SAVEGNAGO Filippo 2008 CM VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 44.2 417

2 2 3 BERTUZZO Carlo Edoardo 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 44.7 390

3 5 4 BROGLIATO Andrea 2009 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 46.0 324

4 6 9 CECCATO Riccardo 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 49.3 177

5 4 8 MOSELE Giovanni 2009 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 49.3 177

RIEPILOGO Impianto 'S Croce' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10 CORTIANA Alessandro 2009 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 37.3 855

2 4 5 NATARELI Stefano 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 39.5 701

3 6 2 FERRARI Francesco 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 41.3 585

4 5 7 SEGATO Giulio 2009 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 42.1 536

5 2 1 BARBIERI Davide 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 43.5 455

6 3 6 SAVEGNAGO Filippo 2008 CM VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 44.2 417

7 2 3 BERTUZZO Carlo Edoardo 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 44.7 390

8 5 4 BROGLIATO Andrea 2009 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 46.0 324

9 6 9 CECCATO Riccardo 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 49.3 177

10 4 8 MOSELE Giovanni 2009 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 49.3 177

1000m CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto 'S Croce' - 05 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:15 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 BERENGO Alberto Felice 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:03.2 535

2 3 CALLEGARO Lorenzo 2008 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3:08.1 468

3 1 ZANELLATO Alberto 2009 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:19.5 326

4 5 BATTISTELLO Marco 2009 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 3:26.4 248

5 4 GUERRIERO Thomas 2009 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:27.4 237

6 2 DOTTO Ruben 2009 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 3:31.6 194

Passaggi: m. 400: - m. 800:

2000m CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto 'S Croce' - 06 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 AMABILIA Leonardo 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 7:45.4 246

1200 siepi H 76 S.R. CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto 'S Croce' - 06 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 PERTILE Jacopo 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:59.0 602

100 Hs H 84-8.50 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto 'S Croce' - 06 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:20 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 BORIN Davide 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.1 830

2 4 1 POIER Noe' 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.2 815

3 2 6 FORTUNA Andrea 2009 CM VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 16.7 474

Serie 2 Impianto 'S Croce' - 06 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:22 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 4 TESSARO Giacomo 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 15.0 700

2 3 5 PIOTTO Luca 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 16.2 538

3 5 1000 PERTILE Elia 2009 CM VI614 G.A. BASSANO 16.6 487

  4 3 MIOTELLO Karol 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

RIEPILOGO Impianto 'S Croce' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 BORIN Davide 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.1 830

2 4 1 POIER Noe' 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.2 815

3 2 4 TESSARO Giacomo 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 15.0 700

4 3 5 PIOTTO Luca 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 16.2 538

5 5 1000 PERTILE Elia 2009 CM VI614 G.A. BASSANO 16.6 487

6 2 6 FORTUNA Andrea 2009 CM VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 16.7 474

  4 3 MIOTELLO Karol 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

300 Hs H 76 CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto 'S Croce' - 05 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 POIER Noe' 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 41.0 849

2 3 1 BORIN Davide 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 41.1 843

3 2 2 FORTUNA Andrea 2009 CM VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 48.0 482

  5 4 PERTILE Elia 2009 CM VI614 G.A. BASSANO DNS  

Salto in alto CM

SERIE - RISULTATI

Impianto 'S Croce' - 05 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 SEPALI Tommaso 2008 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.73 774

1.05 1.15 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76                        
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  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   O   XO   XO   XXX                        

2 2 PIOTTO Luca 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 1.70 744

1.05 1.15 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73                          

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   XXO   O   XO   O   XXO   XXX                          

3 8 MIOTELLO Karol 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.58 622

1.05 1.15 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61                                  

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   XO   O   XO   XXX                                  

4 1 FRIGO Francesco 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.49 533

1.05 1.15 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55                                      

  -   -   -   -   -   -   -   XO   O   -   XXX                                      

5 3 TAFURI Giorgio 2009 CM VI614 G.A. BASSANO 1.43 475

1.05 1.15 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                                            

  -   -   O   O   O   O   XXO   XXX                                            

6 5 FERRARO Mose' 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.40 446

1.05 1.15 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43                                              

  -   O   O   O   XO   O   XXX                                              

7 4 LIBRALATO Francesco 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.40 446

1.05 1.15 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43                                              

  O      O   O   O   XXO   XXX                                              

8 6 DOTTO Ruben 2009 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 1.30 351

1.05 1.15 1.25 1.30 1.35                                                  

  -   O   O   XO   XXX                                                  

Salto con l'asta CM

SERIE - RISULTATI

Impianto 'S Croce' - 06 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 20:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 D'ANNA Nicola 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.30 777

                                                           

                                                           

2 3 AYEVA Sidik 2009 CM VI614 G.A. BASSANO 3.15 738

                                                           

                                                           

3 2 DAL PRA' Achille 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.15 738

                                                           

                                                           

4 1 PRETTO Matteo 2009 CM VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 2.15 483

                                                           

                                                           

Salto in lungo CM

SERIE - RISULTATI

Impianto 'S Croce' - 06 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 LANDO Matteo Giovanni 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5.47 631

1°: 5.47  2°: 5.22  3°: 5.46    4°: 5.39             

2 1000 NOVELLO Federico 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5.18 555

1°: 5.08  2°: X  3°: 5.18    4°: 5.08             

3 15 GHENO Lorenzo 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5.18 555

1°: 5.18  2°: 4.78  3°: 5.00    4°: 4.78             

4 10 LAZZARETTO Nicolo' 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5.17 553

1°: 5.05  2°: 5.17  3°: X    4°: 4.78             

5 16 SEPALI Tommaso 2008 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.97 502

1°: 4.83  2°: 4.66  3°: 4.62    4°: 4.97             

6 4 MILAN Shasa 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.92 489

1°: 4.05  2°: 4.76  3°: 4.92    4°: 4.90             

7 8 CARESTIATO Elia 2009 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.90 484

1°: 4.86  2°: 4.68  3°: 4.66    4°: 4.90             

8 7 SEGATO Giulio 2009 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4.84 468

1°: 4.43  2°: 4.56  3°: 4.77    4°: 4.84             

9 13 AGOSTINELLI Giorgio 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.79 456

1°: 4.79  2°: 4.36  3°: 4.29    4°: 4.62             

10 12 ZANELLATO Alberto 2009 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.62 413

1°: 4.62  2°: X  3°: 4.13    4°: X             

11 14 DE VEI Andrea 2008 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.44 368
1°: 4.44  2°: 4.23  3°: 3.97    4°: 4.08             
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12 11 DALMONTE Lorenzo 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.39 356

1°: 4.39  2°: 3.75  3°: 3.63    4°: 4.22             

13 1 PETTINA' Filippo 2009 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 4.03 268

1°: 3.88  2°: 4.03  3°: X    4°: X             

14 3 SILVESTRINI Enrico 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.95 249

1°: 3.72  2°: X  3°: 3.95    4°: 3.83             

15 9 GUERRIERO Thomas 2009 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.63 173

1°: 3.43  2°: X  3°: 3.63    4°: 3.38             

16 2 CECCATO Riccardo 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.61 168

1°: 3.55  2°: 2.81  3°: 2.52    4°: 3.61             

  17 VIDALE Andrea 2008 CM VI614 G.A. BASSANO DNS  

  5 CAREGNATO Guglielmo Mar 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  

Salto triplo CM

SERIE - RISULTATI

Impianto 'S Croce' - 05 Settembre 2023 Ora Inizio: 10:23 - Ora Fine: 19:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 FOTOUDIS Stefano 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.98 791

1°: 1.17  2°: 11.98  3°: 11.51    4°: 11.08             

2 3 ZACCARIA Davide 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.95 786

1°: 11.75  2°: 11.95  3°: 11.70    4°: 11.54             

3 2 MILAN Shasa 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.85 624

1°: 10.85  2°: 9.20  3°: 10.70    4°: X             

  5 VIDALE Andrea 2008 CM VI614 G.A. BASSANO DNS  

  4 GRAMOLA Tommaso 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

Peso Kg 4.000 CM

SERIE - RISULTATI

Impianto 'S Croce' - 05 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 19:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 LAZZARETTO Nikolas 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.61 716

1°: 11.29  2°: 12.61  3°: 12.01    4°: X             

2 7 FORTUNA Antonio Maria 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.12 680

1°: 12.12  2°: 11.75  3°: X    4°: 2.03             

3 6 RIGONI Francesco 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.35 548

1°: 9.95  2°: 10.35  3°: 10.11    4°: 9.92             

4 2 AYEVA Sidik 2009 CM VI614 G.A. BASSANO 10.18 535

1°: X  2°: 10.15  3°: 10.18    4°: 9.55             

5 5 STELLIN Davide 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.82 508

1°: 9.54  2°: X  3°: 9.60    4°: 9.82             

6 1 MOSCONE Andrea 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 7.08 297

1°: 6.63  2°: 6.46  3°: X    4°: 7.08             

  4 RIGONI Andrea 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

Disco Kg 1,500 CM

SERIE - RISULTATI

Impianto 'S Croce' - 06 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 BERNARDINELLO Mario Vic 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 42.49 937

1°: 42.49                              

2 7 FORTUNA Antonio Maria 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 35.00 764

1°: 35.00                              

3 9 DUSSEY Charles Kwesi ki 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 26.67 554

1°: 26.67                              

4 8 CASAGRANDE Mattia 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 26.09 539

1°: 26.09                              

5 5 STELLIN Davide 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 25.60 526

1°: 25.60                              

6 3 GUARNIERI Filippo 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 22.29 437

1°: 22.29                              

7 10 TARRARAN Elia 2009 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 20.22 380

1°: 20.22                              

8 1 LUPASTEANU Mattia 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 18.85 341
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1°: 18.85                              

9 2 CHIMINELLO Pietro 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 16.06 262

1°: 16.06                              

  6 FRASSON Davide 2008 CM VI614 G.A. BASSANO DNS  

Martello Kg 4.000 CM

SERIE - RISULTATI

Impianto 'S Croce' - 06 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 LAZZARETTO Nicolo' 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 50.28 891

1°: 50.28                              

2 2 MOSCONE Andrea 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14.81 252

1°: 14.81                              

Giavellotto Gr600 CM

SERIE - RISULTATI

Impianto 'S Croce' - 05 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 LAZZARETTO Nikolas 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 57.22 1006

1°: 57.22                              

2 3 TESSARO Giacomo 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 46.85 812

1°: 46.85                              

3 4 FRASSON Davide 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 31.15 484

1°: 31.15                              

4 1 CHIMINELLO Pietro 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 29.45 446

1°: 29.45                              

5 2 BATTISTELLO Marco 2009 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 17.32 162

1°: 17.32                              

Staffetta 4X100 CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto 'S Croce' - 06 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:48 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

  2 1 CANTATORE Giovanni - AYEVA Sidik - VIDALE Andrea - MASCOTTO Leonardo CM VI614 G.A. BASSANO A DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


